

Rekapitulace ZL k dodatku č.3

Stavba: 2020/99 MŠ Hostomice

Objednatel: Město Hostomice IČO: 00233269
 Tyršovo náměstí 165 DIČ: CZ00233269
 26724 Hostomice

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r. o. IČO: 62957678
 Podskalská 22/1512 DIČ: CZ62957678
 12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval: Shrbený Jaroslav

Rozpis ceny	Celkem
HSV	54 570,03
PSV	252 508,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	307 078,16

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	307 078,16 CZK
Základní DPH	21 %	64 486,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **371 564,57 CZK**

v Příbrami

dne

16.3.2021

Shrbený Jaroslav
 Shrbený Jaroslav

Za zhotovitele

pk. servin, s.r.o.
 267 53 ŽEBRÁK 224
 DIČ: CZ26494370

Za TDS

M. T. Štejn
 Za objednatele

Spektra
 spol. s r.o.
 Za GP

V Hlinskách 1548, 266 01 Beroun
 DIČ: CZ09486429



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
04	Změnové listy k dodatku č.2	0,00	307 078,16	64 486,41	371 564,57	100
ZL 13	Výměna a ošetření tesařských konstrukcí na základě	0,00	229 027,11	48 095,69	277 122,80	75
ZL 14	Půdní schody, oprava koruny studny, vstup do sklepa I., zřízení	0,00	60 601,93	12 726,41	73 328,34	20
ZL 15	Prostupy střechou, protisněhové háky	0,00	30 728,96	6 453,08	37 182,04	10
ZL 16	Kazetový podhled v místě ventilátorů, stěn. mřížky VZT,	0,00	-415,34	-87,22	-502,56	0
ZL 17	Záměna materiálu plynovodního potrubí	0,00	-12 864,50	-2 701,55	-15 566,05	-4
Celkem za stavbu		0,00	307 078,16	64 486,41	371 564,57	100

Položkový rozpočet ZL 13

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	04	Změnové listy k dodatku č.3
R:	ZL 13	Výměna a ošetření tesařských konstrukcí na základě mykologického posudku - pavilon I. a II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 698,00	
1	946941106	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	2,00000	579,00	1 158,00	RTS 21/ I
2	946941196	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	den	10,00000	254,00	2 540,00	RTS 21/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				86 492,76	
3	762086113	Otesání tesařských prvků průřezu do 288 cm ² - odstranění nepevných povrchových vrstev až na zdravý profil	m	3,50000	226,00	791,00	RTS 21/ I
		Pavilon I - stropní trám v plné vazbě : 3,5		3,50000			
4	762331921	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm ² , do dl.3 m	m	5,00000	198,50	992,50	RTS 21/ I
		Pavilon I - krokev : 2*1		2,00000			
		Pavilon II - krokev : 1*3		3,00000			
5	762331922	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm ² , do dl.5 m	m	14,00000	163,50	2 289,00	RTS 21/ I
		Pavilon I - krokev : 5*2		10,00000			
		Pavilon II - krokev : 4*1		4,00000			
6	762331941	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm ² , do dl.3 m	m	2,50000	263,00	657,50	RTS 21/ I
		Pavilon I - pozednice : 2,5*1		2,50000			
7	762331942	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm ² , do dl.5 m	m	5,50000	240,00	1 320,00	RTS 21/ I
		Pavilon II - vaznice : 5,5*1		5,50000			
8	762332934	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm ² vč. dod bez dodávky řeziva	m	35,00000	382,00	13 370,00	RTS 21/ I
9	762337113	Celodřevěný plátový spoj, střeš. vazba, do 450 cm ² čtyřkolíkový spoj + 1 čep (hmoždík)	kus	2,00000	4 905,00	9 810,00	RTS 21/ I
10	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m ³	1,66522	1 294,49	2 155,61	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,66522		1,66522			
11	76201	Provizorní podepření krovu	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	Kalkul
12	76202	Montáž námětů krokví, profil cca 80/100mm	ks	88,00000	300,00	26 400,00	Kalkul
		pavilon I : 32		32,00000			
		pavilon II : 56		56,00000			
13	76203	Montáž námětů z pozednice, profil cca 240/240 1x čep, 2x dlab	m	1,20000	800,00	960,00	Kalkul
		Pavilon I : 1,2		1,20000			
14	76204	Montáž příložky stropního trámu v plné vazbě, profil cca 50/240	m	3,50000	250,00	875,00	Kalkul
		Pavilon I : 3,5*1		3,50000			
15	76205	Prodloužení stropního trámu, profil cca 100/180 oboustranně	m	4,50000	600,00	2 700,00	Kalkul
		Pavilon II : 4,5		4,50000			
16	913	Hzs - Stavební dělník - stavební přípomoc	h	20,00000	378,50	7 570,00	RTS 21/ I
17	60596002	Řezivo - hranoly	m ³	1,66522	6 500,00	10 823,93	cena z SoD
		námětky krokví : (56+32)*1*0,08*0,1*1,05		0,73920			
		Pavilon I - krokev : 2*1*0,14*0,14*1,05		0,04116			
		Pavilon II - krokev : 1*3*0,12*0,14*1,05		0,05292			
		Pavilon I - krokev : 5*2*0,14*0,14*1,05		0,20580			
		Pavilon II - krokev : 4*1*0,12*0,14*1,05		0,07056			
		Pavilon I - pozednice : 2,5*1*0,16*0,2*1,05		0,08400			
		Pavilon II - vaznice : 5,5*1*0,2*0,16*1,05		0,18480			
		Pavilon I - námět z pozednice : 1,2*0,24*0,24*1,05		0,07258			
		Pavilon I - příložka stropního trámu : 3,5*1*0,05*0,24*1,05		0,04410			
		Pavilon II - prodloužení stropního trámu : 4,5*2*0,1*0,18*1,05		0,17010			
18	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	852,14540	1,50	1 278,22	cena z SoD

Položkový rozpočet ZL 13

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	04	Změnové listy k dodatku č.3
R:	ZL 13	Výměna a ošetření tesařských konstrukcí na základě mykologického posudku - pavilon I. a II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 783		Nátěry				138 836,35	
19	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x - původní krov na pavilonu I. a II. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 326,06000	m2	326,06000	125,80	41 018,35	Kalkul
20	78301	Obroušení původních dřevěných konstrukcí Pavilon I : pozednice profil cca 140x140mm : (2*20)*(0,14*3) krokev profil cca 140x140mm : (32*5)*(0,14*4) Pavilon II : pozednice profil cca 140x140mm : (2*28)*(0,14*3) (1*19)*(0,14*3) krokev profil cca 140x140mm : (56*6)*(0,14*4)	m2	326,06000	300,00	97 818,00	Kalkul
Celkem bez DPH						229 027,11	

pk. servln, s.r.o.
267 53 ŽEBRÁK 224
DIČ: CZ26494370

Položkový rozpočet ZL 14

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	04	Změnové listy k dodatku č.3
R:	ZL 14	Půdní schody, oprava koruny studny, vstup do sklepa I., zřízení napojení do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						14 087,69	
	1 311271176	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm tvárnice Ytong Statik Plus, 499 x 249 x 250 mm (1,3+2,7+1,3)*2,8 -0,8*1,97	m2	13,26400	1 062,10	14 087,69	cena z SoD
				14,84000			
				-1,57600			
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						-3 324,76	
	2 642945111	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd. s obetonováním Pavilon I : -1 Pavilon II : -1	kus	-2,00000	4 500,00	-9 000,00	cena z SoD
				-1,00000			
				-1,00000			
	3 612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením d Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,26400*2	m2	26,52800	180,00	4 775,04	cena z SoD
				26,52800			
	4 612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn a stropů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,52800	m2	26,52800	150,00	3 979,20	cena z SoD
				26,52800			
	5 55331199	Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 700 L/P - PO EW DP3 Pavilon I : -1	ks	-1,00000	1 527,00	-1 527,00	cena z SoD
				-1,00000			
	6 55331201	Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P - PO EW DP3 Pavilon II : -1	kus	-1,00000	1 552,00	-1 552,00	cena z SoD
				-1,00000			
Díl: 8 Trubní vedení						34 900,00	
	7 894215111	Šachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3 s dodáním a osazením poklopu 50x50cm	m3	1,00000	8 500,00	8 500,00	cena z SoD
	8 801	Příprava elektro do studny (přívodní kabel, hladinové hlídání), ukončeno ve sklepě pavilonu I.	kpl	1,00000	12 400,00	12 400,00	Kalkul
	9 802	Sací potrubí do studny, ukončeno ve sklepě pavilonu I.	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00	Kalkul
	10 803	Napojení nového dešťového svodu do stávající dešťové kanalizace - pavilon I	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	Kalkul
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 579,50	
	11 962023391	Bourání zdíva nadzákladového smíšeného na MVC 2,7*0,3*3	m3	2,43000	650,00	1 579,50	cena z SoD
				2,43000			
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 284,00	
	12 721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) DN 110 dle VV : -7 Pavilon I - skutečnost : 3 Pavilon II - skutečnost : 4 Pavilon III - skutečnost : 2	kus	2,00000	1 142,00	2 284,00	cena z SoD
				-7,00000			
				3,00000			
				4,00000			
				2,00000			
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						5 266,36	
	13 766231111	Montáž stahovacích půdních schodů	kus	2,00000	1 846,00	3 692,00	RTS 21/ I
	14 766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jedn Pavilon I : -1 Pavilon II : -1	ks	-2,00000	850,00	-1 300,00	cena z SoD
				-1,00000			
				-1,00000			
	15 766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou Pavilon I : -1 Pavilon II : -1	ks	-2,00000	262,50	-525,00	cena z SoD
				-1,00000			
				-1,00000			
	16 766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování - zámku Pavilon I : -1 Pavilon II : -1	ks	-2,00000	150,00	-300,00	cena z SoD
				-1,00000			
				-1,00000			

Položkový rozpočet ZL 14

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	04	Změnové listy k dodatku č.3
R:	ZL 14	Půdní schody, oprava koruny studny, vstup do sklepa I., zřízení napojení do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
17	549146200	Kování klika/klika broušená nerez	ks	-2,00000	430,00	-860,00	cena z SoD
		Pavilon I : -1		-1,00000			
		Pavilon II : -1		-1,00000			
18	549172650.1	Samozavírač dveří hydraulický bez arelace	ks	-2,00000	1 650,00	-3 300,00	cena z SoD
		Pavilon I : -1		-1,00000			
		Pavilon II : -1		-1,00000			
19	61165610_DII-04/P	Dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plně, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 30 DP3 1křídlo	ks	-1,00000	5 090,00	-5 090,00	cena z SoD
		Pavilon II : -1		-1,00000			
20	61165619_DI-04/P	Dveře vnitřní požárně odolné, falcové, plně, hladké, povrch HPL laminát bílé, EI (EW) 30 D3 1křídlov	ks	-1,00000	5 090,00	-5 090,00	cena z SoD
21	61250015	PŮDNÍ SCHODY LWF 45, rozm. 70x120cm, vč. krycí lišty a madla	kus	2,00000	9 019,68	18 039,36	Kalkul
Díl: 784		Malby				2 179,54	
22	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,52800	19,31	512,26	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,52800		26,52800			
23	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v m	m2	26,52800	62,85	1 667,28	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,52800		26,52800			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 629,60	
24	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,51610	100,00	551,61	cena z SoD
25	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,51610	200,00	1 103,22	cena z SoD
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,64490	12,00	595,74	cena z SoD
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,51610	150,00	827,42	cena z SoD
28	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,51610	100,00	551,61	cena z SoD
Celkem bez DPH						60 601,93	

pk. servin, s.r.o.
267 53 ŽEBRÁK 274
DIČ: CZ26494370

Položkový rozpočet ZL 15

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	04	Změnové listy k dodatku č.3
R:	ZL 15	Prostupy střechou, protisněhové háky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 712						4 707,00	
		Povlakové krytiny					
1	712378101	Komínek odvětrání kanalizace a VZT s manžetou z PVC do DN 125 mm - na ploché střeše	kus	3,00000	1 569,00	4 707,00	RTS 21/ I
		Pavilon III (kanalizace + VZT + digestoř) : 1+1+1		3,00000			
Díl: 765						26 021,96	
		Krytiny tvrdé					
2	765312472	Hák protisněhový Francouzská 14	kus	270,00000	57,30	15 471,00	RTS 21/ I
		Pavilon I - běžný okraj střechy : (22+5)*3		81,00000			
		okraj střechy v okolí vstupů : 4*4,5		18,00000			
		Pavilon II - běžný okraj střechy : (12+19)*3		93,00000			
		okraj střechy v okolí vstupů : (4+4+4+4)*4,5		72,00000			
		rezerva : 6		6,00000			
3	765331881	ERGO - Odvětrávací komplet pro Tondach Hranice 11, barva červená engoba	kus	6,00000	1 579,30	9 475,80	Kalkul
		Pavilon I (kanalizace + VZT) : 1+1		2,00000			
		Pavilon II (kanalizace + VZT + digestoř) : 2+1+1		4,00000			
4	765331884	HPI taška odvětrávací + anténní nástavec	kus	1,00000	1 075,16	1 075,16	Kalkul
		Pavilon II : 1		1,00000			
Celkem bez DPH						30 728,96	

pk. servin, s.r.o.
 267 53 ŽEBRÁK 224
 DIČ: CZ26494370

Položkový rozpočet ZL 16

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	04	Změnové listy k dodatku č.3
R:	ZL 16	Kazetový podhled v místě ventilátorů, stěn. mřížky VZT, ventilátory, zateplení svislého VZT pot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
						7 080,00	
Díl: 713		Izolace tepelné					
1	71301	Tepelná a hluková izolace tl=60mm - VZT potrubí	m2	12,00000	590,00	7 080,00	cena z SoD
						-5 482,00	
Díl: 728		Vzduchotechnika					
2	728614212	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	242,00	242,00	RTS 21/ I
3	2.2.10	Požární mřížka Bal 30450 (EW 30 DP1), rozm. 400x300x100 mm, bez servopohonu vč. krycí mřížka SMU 400x300	ks	2,00000	11 860,00	23 720,00	Kalkul
4	2.2.9	Požární stěnový uzávěr FDML 400x315mm se servopohonem 230V	ks	-2,00000	16 542,00	-33 084,00	cena z SoD
5	429148043R*	Potrubní ventilátor DN 125	kus	1,00000	3 640,00	3 640,00	Kalkul
						-10 499,49	
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové					
6	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikosti 600x600mm	ks	-1,00000	499,49	-499,49	cena z SoD
7	763172315*	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikosti 600x600mm	ks	-2,00000	500,00	-1 000,00	cena z SoD
8	59030155	Klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm 60x60 cm	ks	-3,00000	3 000,00	-9 000,00	cena z SoD
						8 486,15	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					
9	767586101	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24 modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	8,90000	496,00	4 414,40	RTS 21/ I
					2,40000		
					2,70000		
					3,80000		
10	767586201	Podhled minerální Armstrong, hrana Board kazety Fine Fissured, tl. 15 mm	m2	8,90000	457,50	4 071,75	RTS 21/ I
					8,90000		
						-415,34	
Celkem bez DPH							

pk. servin, s.p.
267 53 ŽEBRÁK 224
DIČ: CZ26494370

Položkový rozpočet ZL 17

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	04	Změnové listy k dodatku č.3
R:	ZL 17	Záměna materiálu plynovodního potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 723		Vnitřní plynovod				-12 864,50	
1	723150304	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32x2,6	m	60,00000	442,00	26 520,00	RTS 20/ II
2	723190251	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,00000	330,50	330,50	RTS 20/ II
3	723191112	Hadice pro spotřeb. IVAR.FLEXIGAS DN 15,dl. 1,0 m	soubor	1,00000	1 578,00	1 578,00	RTS 20/ II
4	723237215	Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 25	kus	1,00000	597,00	597,00	RTS 20/ II
5	723170229	Ochrana plynového potrubí (např.ze síťovaného Pe korugovanými trubkami D40 nebo úhelníkem 40/40 apod	m	-50,00000	185,00	-9 250,00	cena z SoD
6	723181015	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním DN 32 pro rozvod plynu vč. fitinek	m	-60,00000	544,00	-32 640,00	cena z SoD

Celkem bez DPH	-12 864,50
-----------------------	-------------------

pk. servin, s.r.o.
 267 53 ŽEBRÁK 224
 DIČ: CZ26494370